

Lucrari de pardoseli tip PVC

I.D.: 102168364

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 297.929,12 RON - 297.929,12 RON

Descriere: 1 Materiale UM Cant. PU [eur] PU [lei] Valoare [lei] 1.1 Sapa autonivelenta Mapei Ultraplan PLANET kg 4963.00 0.91 4.56 22,646.71 1.2 Amorsa Mapei Eco Prim Grip (10kg/bid) kg 250.00 9.12 45.69 11,422.80 1.3 Mat.rapid de reparatie Forbo 940 (25kg/sac) kg 150.00 3.17 15.87 2,380.75 1.4 Solutie pentru decapat Veroclean kg 5.00 8.58 42.99 214.93 1.5 Cover PVC Tarasafe Ultra mp 958.00 31.20 156.31 149,746.90 1.6 Cordon sudura ml 900.00 0.60 3.01 2,705.40 1.7 Adeziv acrilic Ultrabond eco 380 (13kg/bid) kg 350.00 5.15 25.79 9,027.02 1.8 Adeziv neoprenic LQ140 kg 120.00 9.50 47.62 5,713.80 1.9 Profil scafa ml 370.00 1.92 9.62 3,559.10 2 Profil terminatie ml 370.00 1.92 9.62 3,559.10 2.1 Nas treapta ml 150.00 8.63 43.24 6,485.45 2.2 CHELTUIILE DEPLASARE BUC 15.00 180.00 901.80 13,527.00 Total materiale: 230,988.96 2 Manopera U/M Cant. PU [eur] PU [lei] Valoare [lei] 2.1 Turnare sapa autonivelanta (h=4mm) mp 717.00 6.00 30.06 21,553.02 2.2 Manopera montaj trepte ml 41.40 13.65 68.39 2,831.20 2.3 Montaj cover PVC cu ridicare pe perete (h=10cm) mp 858.00 9.90 49.60 42,555.94 Total manopera: 66,940.16 Total Gen. lei [ex TVA] 297,929.12
